iveira a
1° Secretária

Sala de Reuniões, e 	6 deezmbro de 2019.

ereador aniel Weber
Pre idente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

CARAZINHO • RS

DECRETO LEGISLATIVO N°022/19, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019.

Concede o título "Comenda Leonel de
Moura Brizola" ao Sr Armando Antônio
Capitônio.

VEREADOR DANIEL WEBER, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - É concedido o título Comenda Leonel de Moura Brizola, ao
Senhor Armando Antônio Capitãnio, pelos relevantes serviços prestados à
comunidade de Carazinho e região.

Art. 2° - A entrega dessa outorga será feita em Reunião Solene a ser
realizada na Câmara de Vereadores de Carazinho, durante a programação da
semana de aniversário do Município em 2020.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em viso na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se:

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br 	www.camaracrz.rs.gov.br 	CNPJ: 89.965.222/0001-52

	00000001